

Wykaz materiałów do zbycia

Aktualizacja, 11.01.2018

Pozycja na ark.	Towar	J. M	ILOŚĆ	Uwagi
M01				
9	Przeciwnakrętka 6/4	szt	2	
10	Przeciwnakrętka 3/4"	szt	14	
11	Nypel N8 5/4 x 3/4 ocynk	szt	5	
12	Siatka 1000x2x0,5	m2	1	
13	Zawlecзка 5x80 oc.	kg	2,8	
14	Zawlecзка 13x140 oc.	kg	7,93	
15	Zawlecзка 1,6x16	kg	0,7	
16	Zawlecзка 4x32 oc.	kg	5	
17	Zawlecзка 5x50 oc.	kg	5	
18	Nit kulisty 10x25 oc.	szt	91	
19	Nakrętka M6 z uchem	szt	2	
20	Podkładka M16 odginana	szt	25	
21	Podkładka M27 sprężysta	kg	17	
23	Nit fi 5x30 zrywany	kg	0,4	
24	kółka do kluczy fi 22	szt	15	
25	Śruba M12x1,25x35 kl.8,8	szt	20	
26	Śruba M12x1,25x50 kl.10,9	szt	55	
27	Podkładka M36 spr.	szt	3	
28	podkładka pogrubiona 13	szt	595	
29	nit al.3x6	kg	0,3	
30	Śruba M20x55 oc. kl.8,8	kg	7,1	
31	Śruba M12x1,25x150 kl.8,8	kg	2	
32	Śruba M16x55 oc.kl.5,8	kg	2	
33	Śruba M16 z uchem	szt	18	
34	Śruba M20x70 kl.8,8	kg	4	
35	Nakrętka do zgrz.M12	szt	300	
36	Nakrętka M12 z kołnierzem	szt	50	
37	Nakrętka M16x1.5	szt	100	
38	TrzpieńMR M12x30 + pierś.	szt	150	
39	Trzpień MR M8x20 + pierść.	szt	300	
40	Trzpień MR M6x20 + pierść.	szt	400	
41	Trzpień MR12x60+pierść.	szt	211	
42	Kółek MR M8x20	szt	56	
43	tulejka .M6x9x10x15	szt	218	
44	Kółek M8x8x14.6x15+pierść	szt	100	

45	Śruba M10x88/13	szt	2000	
46	Śruba dwustr.M12x55	szt	1430	
47	Śruba M20x70 noskowa	kg	0,6	
48	Nitonakrętka M 8x21	szt	56	
49	Nitonakrętka M10x22	szt	136	
50	Zamek dociskowy E3-1011-185	szt	4	
51	Stożek zamyk.VKA12	szt	1820	
52	Płytko do przyspaw.SP-4D	szt	225	
53	Płytko do przyspaw. SP-1	szt	7	
54	Płytko do przysp. SP-3D	szt	10	
55	Opaska 20-32	szt	40	
M04				
1	Docisk czołowy Nr 2	szt	5	
2	Docisk czołowy Nr 4	szt	12	
3	Wtyk złączki 3/8"	szt	1	
15	Jarzmo LBS 5T	szt	6	
16	Wkład filtra 2500-100	szt	1	
17	Filtr oleju CAT 1R0726	szt	3	
18	Filtr paliwa WW2-32S	szt	1	
19	Tłumik 6Di044000-2-12	szt	1	
20	Tłumik wydechu sil. MAN	szt	2	
21	Obejma OT 306	szt	4	
22	Uszczelnienia zaworu 290	kpl	4	
23	Gniazdo KMYZ-9-24	szt	7	
24	Listwa zacisk-zwora 780-453	szt	60	
25	Zawór biegu luzem H1207	szt	4	
28	Antena dachowa Radmor 30875	szt	1	
29	Przewód antenowy 064104	szt	1	
35	Szczotka 39x24x70	szt	4	
36	Wspornik mocujący	szt	20	
37	Zaślepka 16mm2	szt	57	
38	Złączka 285-634	szt	3	
48	Magnesy fi 16/5,5 x 14	szt	3	
M02				
2	Smarownicza 1/8"	szt	14	
5	Pierścień WJP 120/240	szt	1	
6	Pierścień WJ 120/240	szt	1	
7	Pierścień WJP 130/240	szt	1	
8	Pierścień WJ 130/240	szt	1	
10	Kosz z kul. do łożysk 51109	szt	2651	
11	Paleczki CastoTig 45507WS -2mm	kg	2	
12	Szakła okrągła13,5t	szt	4	
14	Flachdichtung 8113 13 0	szt	6	
15	Dichtring A27x32 Cu	szt	6	
16	Dichtring A30x36 Cu	szt	6	
17	Schottstutzen XWSV 8L-A3P	szt	6	
18	Geber Tank 226.801/015/001	szt	6	

19	Końcówka H12/19	szt	50	
20	Ośłona spir. RF-19	mb	10	
21	Ośłona spir. RF-24	mb	10	
23	Tuleja H 8/13,5	szt	50	
24	Tuleja H 15/24,5	szt	50	
25	Wkład S filtra HFN 072	szt	2	
28	Pierścień uszcz. fi45/fi35x59	szt	16	
M06				
1	Sprężyna 6Di 022400-1-04 L	szt	2	
2	Sprężyna 6Di 022400-1-05 P	szt	2	
3	Sprężyna talerzowa 3 TNF	szt	24	
4	Tarcza sprzęgła 5PM z piastą	szt	7	
5	Tulejka T41/50x40-55	szt	16	
6	Tulejka T41/50x40	szt	8	
7	JarżmoTAPS 8T	szt	48	
8	Przewód hydrauliczny L-700	szt	1	
31	Sprężyna WB5 0800-1-39	szt	86	
32	Wykładzina głusz.3053518/5100	kpl	11	
38	Uszczelka grzybkowa 3/4	szt	14	
39	Membrana WCU N-4863	szt	2	
47	Uszczelka 3A 88131 1637	szt	30	
96	Wibroizolator EH 6463	szt	2	
97	Podpora elastyczna RAEM 60	szt	4	
98	Szn.gum.prof.6D1502	mb	4,5	
99	Sznur profilowy 3x15	mb	36	
100	Uszczelka 1010-0000-1-00000	mb	50	
101	Sznur gum.prof WK3-31/2	mb	84	
102	Sznur gum.prof WK3-29/4	mb	35	
103	Sznur gum.prof WK3-31/1	mb	36	
104	Sznur gumowy profilowy Y3	mb	19,1	
105	Wąż pneum.fi12,5 PN-EN ISO2398	mb	59	
M50 i M09				
9	Uchwyt agr. SzR162EG5	szt	5	
W4-ZIM				
1	Blachy wew. Poszyciowe do lokomotyw	szt	3	
2	Fotel pomocnika maszynisty	szt	2	
3	Gumometale pod resor sprężynowy	szt	90	
4	Gumometale pod resor sprężynowy	szt	15	
5	Gwoździe 250	kg	50	
6	Gwoździe 4 x 100	kg	20	
7	Gwoździe 5 x 150	kg	130	
8	Gwoździe 60 x 175	kg	40	
9	Hotstart	szt	1	
10	Klocki Hamulcowe- Szynobus	kpl	1	
11	Komplet węży + opaski 6D	kpl	1	
13	Lina stalowa 12	kg	150	
14	Lustra- EZT	szt	6	

15	Mata wygłuszająca Rackool	pacz	1	
16	Materiał ognioodporny, wygłuszający	bel	3	
19	Nakrętka koron. M24	kg	34	
20	Nakrętka koron. M30	kg	20	
21	Nakrętka koronkowa M20	kg	15	
22	Nakrętka koronkowa M20	kg	24	
24	Nakrętka koronkowa M36	kg	16	
25	Nakrętka M14	kg	5	
27	Nakrętka M20	kg	29	
28	Nakrętka M20 x samo kontrująca	kg	2	
29	Nakrętka M24 x 2	szt	22	
30	Nakrętka M36	kg	46	
32	Nakrętka samo kontrująca	kg	4	
33	Nakrętki koronkowe M20	kg	15	
35	Nakrętki M16	kg	1	
37	Nakrętki M24	kg	8	
38	Nakrętki M30	kg	6	
39	Nity zrywalne 4 x 20	kg	1	
40	Opaski różne	kg	3	
41	Opaski różne	szt	200	
42	Płetwy przejściowe	szt	6	
43	Płyta UZB 1,25 x 2,5	szt	1	
44	Podkładka fi 12 sprężynowa	kg	7	
45	Podkładka fi 20	kg	2	
46	Podkładka fi 30 sprężynowa	kg	7	
47	Podkładka fi 33	kg	2,5	
48	Podkładka fi 35	kg	1	
49	Podkładka fi 6 sprężynowa	kg	5	
50	Podkładka fi 8 sprężynowa	kg	0,5	
51	Podkładka kor M30- niska	kg	20	
52	Podkładka M10	kg	0,5	
53	Podkładka M20	kg	4	
54	Podkładka M20 zabezpiecz.	kg	3	
55	Podkładka M30	kg	24	
56	Podkładka M35	kg	28	
57	Podkładka M40	kg	10	
58	Podkładka M45	kg	29	
59	Podkładka zabezp. M8,4	kg	2	
60	Podkładki fi 30	kg	26	
62	Podkładki M32,5	kg	9	
66	Profile kształtowniki aluminiowe	kg	25	
67	Simmeringi różne	kg	6	
68	Spody drzwi automat. EZT	kpl	50	
69	Szpilki M12 x 30	kg	1	
71	Śruba M10 X 1,5	kg	2,5	
72	Śruba M10 x 100	kg	0,5	
73	Śruba M10 x 80	kg	16,5	

74	Śruba M12 x 120	kg	10	
75	Śruba M12 x 25	kg	118	
77	Śruba M12 x 80	kg	13	
78	Śruba M14 x 25	kg	1,5	
79	Śruba M14 X 45	kg	4	
80	Śruba M14 x 65	kg	5	
82	Śruba M14 x 80	kg	15	
83	Śruba M14 x 90	kg	2,5	
84	Śruba M16 x 100	kg	4	
85	Śruba M16 X 130	kg	3	
86	Śruba M16 x 180	kg	5	
87	Śruba M16 X 25	kg	4,5	
88	Śruba M16 x 45	kg	6	
89	Śruba M16 x 80	kg	6	
90	Śruba M20 x 100	kg	2	
91	Śruba M20 x 40	kg	10	
92	Śruba M20 x 80	kg	7,5	
94	Śruba M24 x 90	kg	99,5	
96	Śruba M4 x 30	szt	800	
97	Śruba M8 x 20	kg	1,5	
98	Śruba M8 z dr. gwintem	kg	6	
99	Śruba nitowa M24 x 80	kg	10	
100	Taśma techniczna	rol	2	
101	Uszczelki okienne	kg	10	
102	Zamki klap rewizyjnych	szt	25	
103	Zawlecзка 6,3 x 8	kg	0,5	
104	Zawlecзка 8 x 100	kg	15	
105	Zawlecзki	kg	4	
106	Zawlecзki 8 x 60	kg	7	
107	Złącзki Wago	szt	2	
P3M				
3	Rurka miedz. 22x1	mb	1,2	
4	Kolanko hamburskie 3/4 "	szt	12	
5	Kolanko hamburskie fi 5/4 "	szt	12	
6	Kolanko hamburskie fi 6/4 ``	szt	25	
7	Siatka 0,8x13x1000 zgrzewana	mb	8	
19	Podkładka 24	kg	0,58	
20	Podkładka M12 okr.	kg	7,1	
21	Podkładka 20 oc.	kg	5,5	
22	Podkładka 24	szt	10	
23	Podkładka M24 oc.	kg	0,12	
24	Podkładka 82 do sworzni	szt	2	
25	Nit 4x10 kapslowy	szt	100	
26	Śruba M12x110 oc. kl.8,8	kg	1,3	
27	Śruba M12x35 kl.10,9	kg	0,1	
28	Śruba M8x25 kl.8,8 oc.	kg	2,8	
29	Śruba M20x70 kl.8,8 oc.	kg	0,18	

30	Śruba M10x65 oc.kl.8,8	kg	6	
31	Śruba M20x65 kl.8,8	kg	1,8	
32	Śruba M20x45 kl.8,8	kg	0,7	
33	Śruba M8x30 oc.kl.8,8	kg	1,7	
34	Nakrętka M48x3 kl.8	kg	3,45	
35	Nakrętka M24 samozab. kl.10	kg	0,5	
36	Nakrętka M6 do zgrzewania	kg	0,3	
37	Nakrętka M12 kl.8	kg	1,95	
38	Nakrętka M16 do zgrzewania	szt	84	
39	Nakrętka M16	kg	0,8	
40	Nakrętka samozab.M16	kg	1,5	
41	Blachowkręt 6,3x35	szt	20	
42	Wkręt M12x40 8,8 A3C	kg	2,3	
43	Śruba M24x100 kl.10,9	kg	0,45	
44	Śruba M27x100 10,9 tZn	szt	65	
45	Pręt gwint.M12x155 8,8	kg	26	
46	TrzpieńMR M8x30 + pierś.KSR8	szt	8	
47	TrzpieńMR M12x30 + pierś.KSR12	szt	20	
48	Trzpień MR M10x40+ pierś.KSR10	szt	16	
49	Trzpień MR M6x20 + pierś.KSR6	kg	2,4	
50	Trzpień MR12x60+pierś.KSR12	szt	3	
51	Kołek walcowy 16x40	szt	6	
52	Śruba M12x35	szt	10	
53	Śruba M24x85	kg	0,7	
54	Śruba M8x25	kg	0,16	
55	Podkładka okr.16- TZN	kg	0,45	
56	Jarzmo LBS 5T	szt	2	
57	Obejma HRLBS-5 62176740 276ST	szt	13	
58	Płytko L-AP-K-5-W1 SP-5	szt	56	
59	Płytko do przyspaw. SP-4	szt	100	
60	Płytko do przyspaw. SP-1	szt	30	
61	Płytko do przyspaw. SP-1d	szt	31	
62	Elektroda OK CARBON fi8 węgl.	szt	100	
63	Zawieszina czarna NRS103/500ml	szt	12	
64	Odbijak gumowy	szt	4	
65	Naklejka(oznaczniki magnetyczn	szt	300	
W4-SER				
1	Uchwyt rurowy fi 100	szt	6	
2	Zaślepka WSR 1 1/4	szt	46	
3	Korki cylindra hamulcowego	szt	9	
4	Zaworki 3/8"	szt	5	
5	Szpilki fi 22	szt	13	
6	Rury kompensacyjne	szt	6	
7	Uchwyt mocowania rury powójny fi20	szt	24	
8	Wskaźnik poziomu wody/płynu	szt	1	
9	Siłowni żaluzjowy	szt	3	
11	Przycisk czuwaka	szt	1	

13	Stacyjka	szt	2	
16	Membramy	szt	20	
18	Puszka kablowa	szt	2	
19	Wtyczki Harting 6PIN	szt	6	
20	Gniazdko Harting 6PIN	szt	10	
23	Przełącznik R15	szt	10	
24	Końcówka KCR 10-P5	szt	6	
25	Końcówka KCR16-240	szt	26	
26	Końcówka KCR10-150	szt	45	
27	Przełącznik P16 1P24V	szt	1	
28	Czujnik przepływu powietrza	szt	14	
29	Kask	szt	2	
31	Elektrozawór pneumatyczny	szt	11	
32	Łapa silnika elektrycznego	szt	14	
33	Ramki filtra powietrza	szt	6	
34	Filtr oleju	szt	2	
35	Skraplacz wody	szt	1	
36	Zawór hydrauliczny bezpieczeństwa	szt	1	
37	Filtr wlewowy	szt	2	
38	Wąż pneumatyczny	szt	7	
39	Szyby do gagar	szt	6	
40	Wąż fi 46	mb	10	
41	Wąż fi 40	mb	20	
42	Wąż plastikowy fi 28	mb	6	
43	Wąż gumowy fi 130	mb	13	
44	Rura peszel fi 70	mb	10	
45	Filtr powietrza CAT	szt	2	
47	Szyba uchylno wąska Szynobus	szt	2	
48	Przewody pneumatyczne zakute	szt	32	
49	Wężę fi 22	mb	1,5	
50	Wężę fi 19	mb	7	
51	Wężę fi 13	mb	10	
52	Wężę fi 14	mb	7	
53	Olej Corena	L	8	
54	Odpowietrznik zbiornika powietrza	szt	2	
55	Złączki pneumatyczne (różne)	kg	30	
56	Złączki pneumatyczne (różne)	kg	20	
57	Złączki paliwowe	kg	22	
58	Złączki wodne	kg	15	
59	Kolanka hamburskie (różne)	kg	10	
60	Obejma opaska	kg	15	
61	Kompensator wydechu	szt	1	
69	Podkładki dystansowe różne	kg	5	
70	Młotek do szyb	szt	1	
72	Fotele maszynisty	szt	2	
79	Opony Laguna	szt	2	
80	Filtr olejowy CAT	szt	9	

83	Złączka wago 769-176	szt	70	
84	Akcesoria złączek wago	op	9	
85	Stycznik LS 47	szt	4	
86	Moduł MCI 50	szt	4	
87	Przełącznik sowstart PS S37/64	szt	7	
88	Wyłącznik nadprądowy 2PB 20	szt	3	
89	Przełącznik GU 204	szt	9	
90	Bezpiecznik ET 1160A	szt	3	
92	Regulator światła EAN 24/24 DC	szt	2	
93	Stycznik PE 25c	szt	2	
94	Regulator obrotów SPEDCOM 350	szt	1	
95	Reflektor biały	szt	8	
96	Reflektor czerwony	szt	6	
97	Wloty powietrza	szt	6	
98	Przełącznik prądowy UP 3KV	mb	2	
P4M				
6	Lampka NEF30 Len 110V	szt	1	
18	Rura 42,4x2,6 R35	mb	24	
19	Rura 10x1,5 R35	mb	48	
23	Złączka kątowna EWSD30S 063895	szt	3	
24	Króciec EC-105100 S10 na wąż 9	szt	4	
25	Przyłączka nakr.GAS12LR	szt	3	
32	Pierścień O 9x3	szt	10	
33	Pierścień O 10x3	szt	7	
34	Uszczelka kurka 061000-3-11	szt	4	
35	Membrana 3A 30507 AP13 756	szt	3	
36	Pierścień O 88,57x2,62	szt	20	
37	Pierścień O 18,2x3	szt	17	
38	Pierścień O 18,3x2,4	szt	30	
39	Pierścień O 24,5x3,2	szt	200	
40	Pierścień O 28x3	szt	180	
41	Pierścień O 69,2x5,7	szt	4	
42	Pierścień O 65x5 NBR70	szt	2	
43	Pierścień O 32x4 NBR70	szt	2	
44	Pierścień O 132,95x3,53	szt	2	
45	Pierścień O 12,42x1,78 70F	szt	20	
46	Pierścień O 135X3,5	szt	1	
47	Pierścień O 179,2x5,7	szt	2	
48	Pierścień O 212x4 W30723	szt	10	
49	Pierścień O 28,5x3,5/1368	szt	140	
50	Pierścień O 29x3,7/1255	szt	32	
51	Pierścień O 28x3,5	szt	7	
52	Pierścień O 27,5x1,5	szt	20	
53	Pierścień 1 x 2,6	szt	20	
54	Uszczelka H1208-8 / 58x43,5x7	szt	20	
55	Złączka prosta kompl.GV22L	szt	1	
56	Złączka trójnikowa TV12L	szt	2	

57	Uchwyt pojedynczy pod rurkę 15	szt	3	
60	Kolanko A1 1 ocynk	szt	3	
61	Kolanko A1 5/4 ocynk	szt	4	
62	Kolanko A4 1/2 ocynk	szt	13	
63	Przeciwnakrętka P4 3/4"	szt	11	
65	Złączka prosta SNV35L	szt	1	
67	Zawlecza 10x71	kg	20	
68	Zawlecza 13x100 oc.	kg	5	
71	Podkładka sprężysta 8,2	kg	0,95	
75	Podkładka spręż. M22	kg	1,2	
77	Podkładka spr.nr.94	szt	6	
78	Podkładka M10 powiększona	szt	225	
79	Podkładka 17 DIN 93	szt	200	
80	Podkładka 17 DIN 432	szt	100	
81	Podkładka 30 DIN 432	szt	25	
84	Rezystor HS10 47ohm 60-631-68	szt	2	
85	Rezystor 330 Ohm 5W 60-244-82	szt	20	
86	Rezystor GRV10 25W 62-152-97	szt	11	
87	Rezystor 51 kOm 2W 5%	szt	20	
88	Radiator 6621 L=12cm	szt	1	
89	Termostat bimet.2455R-L120C	szt	6	
90	Termostat bimet.2455R-L90C	szt	6	
95	Korek T9 1/2 ocynk	szt	6	
96	Alpex-rura 20 x 2.25	mb	6,5	
109	Kolanko A1 3/4	szt	4	
110	Kolanko A4 3/4 ocynk	szt	18	
111	Przeciwnakrętka 1"	szt	15	
112	Nypel N8 3/4 ocynk	szt	20	
113	Redukcja N4 1x1/2 ocynk	szt	2	
114	Redukcja N4 1x3/4 ocynk	szt	1	
115	Zawór kulowy do wody 1/2"	szt	5	
116	Smarownicza M10x1 kąt.45	szt	220	
118	Gwoździe budowlane 5x150	kg	5	
119	Złączka AMA 30-G1"B	szt	7	
120	Lampa oświetl.pulpit Gela 1	szt	2	
121	Płyty szkl-epoks.EPGC 202 gr 5	kg	15	
122	Płyta gumowa olej.gr.3	m2	3,8985	
123	Pas gumowy 12x50 (odc.2.10 mb)	mb	1,7	
124	Przyłączka red.REDR1WDR3/4	szt	1	
125	Przyłączka red.RED-R3/4-WDR	szt	1	
126	Przyłączka pr.GEV35LR(11/4")WD	szt	1	
127	Przył.pros.GES12LR1/4WD Korpus	szt	1	
128	Przył.pros.GES18LRWD korpus	szt	1	
129	Przyłączka kolan.GW.Z/W-EWV12L	szt	2	
130	Przył.prosta GES18LR3/4WD	szt	1	
131	Przył.prosta GES28LR3/4WD	szt	6	
132	Przyłączka prosta GEV22LRWD	szt	1	

133	Złączka prosta GV12L komplet	kpl	6	
134	Złączka prosta GS08L-korpus	szt	3	
135	Złączka prosta GS08L-korpus	szt	2	
136	wkręt M5x16 oc.złb.stożk.pl.	szt	774	
137	Wkręt M3x25 z łb.walc.	szt	450	
138	Wkręt M5x10 z łb.stożk.	szt	1000	
139	Wkręt M4x30 łeb stożk.-socz.	kg	0,3	
140	Wkręt M8x25 z łb.stożk.pl.	szt	20	
141	Wkręt M5x20 łeb stożkowy	szt	72	
142	Wkręt M6x40 łeb stożkowy	szt	14	
147	Cewka 110 VDC	szt	5	
148	Cewka EQ 14W 110VDC	szt	8	
151	Przełącznik 4RA965400031	szt	2	
152	Przełącznik R15-2012-23-1110-WT	szt	2	
153	Przełącznik R15-2013-23-1024WTD	szt	9	
154	Przełącznik impulsowy JP-1	szt	1	
155	Przełącznik zwłoczny (E)ŁPZ-110	szt	2	
156	Cewka styczn.MK310 N-37416	szt	1	
157	Regulator GL159/układ hybryd./	szt	43	
160	Buczek KBB-610215	szt	2	
161	Ogranicznik przep.PROXAR-IV4,5	kpl	1	
164	Pręt alum. fi 6 PA6	kg	0,6	
166	Pręt płaski 40x2 PA38	kg	2,4	
167	Kątownik al.20x20x2 PA38	kg	0,8	
168	Ceownik alum 15x25x15x2	kg	0,5	
172	Wykładzina gładząca 30FB 4mm	m2	1,28	
174	Wąż pneumatyczny fi 10	mb	50	
175	Wąż benz/olej fi.42	mb	0,5	
176	Wąż pneumatyczny fi 20	mb	20	
177	Listwa profi.alum.szer.28mm	szt	18	
190	Podkładka 28 odginana	szt	35	
191	Podkładka VS 10 Schnorr	szt	34	
192	Podkładka 40 do sworzni	kg	5,56	
193	Podkładka 30 oc.	szt	113	
194	Podkładka 45,5 do sworzni	kg	7	
195	Podkładka M-33 okr.	kg	10,48	
196	Podkładka okrągła M27	kg	2,06	
197	Podkładka okr.24 spr.	kg	0,3	
199	Podkładka okr.36,5 do sworzni	szt	20	
200	Podkładka okr.40 oc.	kg	18,6	
201	Podkładka M16 okr.	kg	0,15	
202	Śruba M6x25 kl.5,8 oc.	kg	1,5	
203	Śruba M6x20 kl.8.8 oc.	kg	0,38	
205	Śruba M12x80	kg	16	
206	Śruba M12x30 nierdz.	kg	5,5	
208	Śruba M16x35 kl.8,8 oc.	kg	5,4	
209	Śruba M20x35 oc.kl.10,9	kg	1,9	

210	Śruba M20x80 kl.8,8 oc. tzn	kg	11	
211	Śruba M20x1,5x50 kl.10,9 oc.	szt	10	
212	Wkręt M4,8x22	szt	520	
215	Śruba M16x80 kl.8,8	kg	2,9	
216	Śruba M20x40 oc.kl.8,8	kg	60	
221	Kołnierz 211M540100-1-01	szt	2	
234	Obejma GBS 17-19/18	szt	5	
237	Obejma UNI M8 JWO 1170	szt	6	
238	Opaska AB-030009002 20-32	szt	8	
239	Obejma Hose Clamp 121-130	szt	4	
240	Wkład filtra paliwa 95006E	szt	2	
241	Manometr 111.20.160-R/0..10bar	szt	1	
243	Manometr M100R/0-1MPa kl.1,6	szt	3	
261	Kabel 2RCA5,0m	szt	1	
262	Przewód LgY-K 2,5 750V	mb	390	
263	Przewód LgY-K 4 750V	mb	70	
264	Przewód LgY-K 1,5 500V	mb	25	
267	Przewód LGY-K 6 750V	mb	24	
270	Przewód W9 dł.1,5 mb.	szt	1	
280	Amortyzator	szt	14	
281	Amortyzator nr 191	szt	7	
282	Uszczelka	szt	2	
283	Simmering 42x62x7 AO	szt	10	
286	Pierścień	szt	6	
288	Odbijak gumowy	szt	40	
290	Amortyzator	szt	12	
291	Amortyzator	szt	40	
292	Nakrętka M 35L	szt	23	
298	Przewód h.P11P11/511-25-1000	szt	4	
299	Przewód h.P11A11/211-25 L2000	szt	2	
300	Przewód h.P11A11/211-16 L-700	szt	2	
320	Mufka M2 1 ocynk	szt	2	
321	Mufka redukcyjna M2 1x3/4 oc	szt	2	
322	Mufka M2 1 ocynk	szt	2	
323	Korek T9 3/4 ocynk	szt	7	
324	Korek T9 5/4 ocynk	szt	4	
327	Przewód Radox 3GKW-6mm	mb	555	
328	Przewód Radox 3GKW-4mm	mb	500	
330	Przewód Radox 3GKW 10mm2	mb	372	
334	Przewód Radox 3GKW 16mm	mb	135	
335	Przewód Radox 9GKW AX 2,5mm	mb	953	
336	Przewód Radox 9GKW AX 6mm	mb	538	
348	Głośnik VISATON 2037	szt	1	
349	Dioda D66-250-04-NO-18H	szt	1	
350	Dioda LED 333 75-014-22	szt	6	
351	Magnes UM 20x9/4,5x6/N	szt	4	
359	Komora łukowa SU 2/3 Tr	szt	1	

386	Płyta gumowa gr.5 olej. z prze	m2	1,2	
387	Płyta gumowa gr.5	m2	0,4	
388	Płyta gumowa 1,5 olejoodporna	m2	10	
389	Płyta gumowa 5 olejoodp.	m2	0,6	
415	Sprężyna H1E1-111a	szt	200	
416	Sprężyna 3B 086004-1-7_2	szt	12	
418	Zawór bezp. H1501a 8.2 atm.	szt	2	
423	Nakrętka DIN 2353 typ M38S	szt	3	
424	Końcówka spryskiwacza EZT	szt	15	
426	Uchwyt pojedynczy pod rurkę 22	szt	17	
430	Sznur gum. 6 Oring	mb	2	
433	Śruba M20x25 kl.8,8 oc.	szt	24	
434	Nakrętka M8 kl.8 oc.	kg	2,1	
436	Nakrętka M12x1,25 samoh.oc.	szt	17	
437	Nakrętka M12x1,25 oc.kl.10	szt	20	
438	Nakrętka M16 mosiężna	kg	0,47	
439	Śruba M24x90 oc.kl.8,8	kg	15	
440	Nakrętka M12 kl.8	szt	32	
441	Nakrętka M24	szt	52	
443	Śruba M12x120 PN-82101	kg	3,6	
444	Śruba M20x65 kl.8,8 oc	szt	64	
445	Nakrętka M24 koronowa niska	kg	13,96	
447	Nakrętka M36	szt	351	
448	Kołek 8p6x28 stalowy	szt	30	
449	nakrętka M8 niska	szt	8	
450	Śruba M22x60 oc.kl.8,8	kg	5,3	
452	Śruba M3x16 imb.	szt	2360	
453	Śruba M24 z uchem oc.	szt	9	
454	Śruba M27x100 oc.kl.8,8	kg	18	
455	Wkręt 3x10	szt	100	
456	Wkręt fi 4,2 x25 z łb.podkł.	szt	100	
457	Wkręt 4x12 oc. PN-EN 2009	szt	3575	
460	Kołnier N-2570 W1 8450739-2	szt	10	
461	Kołnier N-2570 W1 8450816F208	szt	10	
462	Puszka Fi 60	szt	8	
464	Ścianka końcowa 282-317	szt	18	
465	Ścianka końcowa 283-352	szt	11	
467	Ścianka końcowa typ 769-308	szt	44	
468	Ścianka WAGO 281-328	szt	11	
469	Ścianka WAGO 400-468/468-832	szt	6	
470	zaciski 5	szt	128	
474	Gniazdo bezpiecz.5x20	szt	88	
475	Gniazdo 16A	szt	1	
476	Gniazdo 2P+Z	szt	1	
477	Wtyk CA3LS	szt	2	
478	Gniazdo GWP-230B podw.z uziem.	szt	1	
479	Bezpiecznik 20mm 2-2,5A	szt	9	

480	Wkładka top.WTS 16A	szt	100	
481	Bezpiecznik płytkowy 5,10,25A	szt	28	
482	Lampka NEF30 Leb 110V	szt	1	
483	Lampka LED z 24V ż 33-675-47	szt	7	
484	Lampka LED 24V ziel.33-675-54	szt	5	
485	Lampka LED 24V czerw 33-675-21	szt	5	
486	Śruba M20x80 kl.8,8	kg	5	
487	Cewka 018F6860 110V 20W	szt	9	
488	Cewka Q3m.124.AV1.681(110V)	szt	3	
508	Styk styczn.MK310 N-418773	szt	16	
511	Styk N-43584	szt	9	
512	Styk N-44398	szt	8	
514	Nakrętka EC-105516 UM10/16x1,5	szt	4	
518	Rura 16x2 R-35	mb	5,6	
519	Rura 22x2 R-35/ E235+N	mb	6	
520	Rura 33,7x2 S235JR	mb	1,5	
521	Rura 33,7x2 1.4301	mb	3	
522	Rura 1/2 10BX oc.z/szw.	mb	24	
523	Rura 3/4 10BX oc.z/szw.	mb	24	
524	Rura 1 10BX oc.z/szw.	mb	18	
526	Zawlecza 8x63 oc.	kg	5,5	
527	Nakrętka M20x1,5 niska	szt	50	
528	Nakrętka M20 kl.8 oc.	kg	25	
529	Nakrętka M20 koronkowa oc.	kg	24,24	
532	Śruba M6x16 kl.8.8 oc.	szt	48	
533	Śruba M10x40 oc.	szt	26	
535	Śruba M8x20 oc.kl.8,8	kg	1,85	
536	Śruba M10x60 oc.kl.8,8	kg	0,7	
537	Filtr skośny siatkowy 1"	szt	2	
538	Rura 13,5x2,6 ST37 prec.b/szwo	mb	6	
539	Rura 30x2,6 R35	mb	7	
540	Rura 31,8x2,9 R-35	mb	48	
549	Rezystor 2 kOm 1W 5%	szt	15	
550	Rezystor 3,3 kOm 2W 5%	szt	20	
551	Rezystor 20 kOm 1W 5%	szt	18	
552	Fobos M-4 /Impregnat do drewna	kg	5	
553	Rura 33,7x4 R-35	mb	33,7	
554	Złączka UMA 25-G3/4 YbtAc	szt	4	
556	Żarówka 110V 40-60W B22	szt	19	
557	Kabel OLFLEX 2x1,5+E 1135902	mb	20	
560	Taśma PCV izol.Nowa 19x20	szt	13	
561	Końcówka KOR 95/10	szt	9	
562	Końcówka KOR 95/12	szt	3	
563	Końcówka KOR 10/6	szt	10	
564	Rezystor 3,9 kOm 1W 5%	szt	18	
567	Młotek do szyb 2740044/2740047	szt	6	
568	Lina stal.fi4 oc.	kg	0,6	

569	Zawleczka 5x71	szt	30	
570	Zawleczka 8x50 oc.	kg	1,8	
571	Nitonakrętka M5 uniwersalna	szt	18	
574	Pierścień P-R-12L/S	szt	2	
575	Zakrętka X1605-1-3	szt	42	
580	Opaska zacisk. 180-200	szt	4	
581	Opaska zaciskowa	szt	63	
582	Opaska zacisk. 12-22 W-1	kpl	35	
583	Opaska zacisk. VA70-90 nierdze	szt	44	
584	Opaska zaciskowa GBS 36/18	szt	10	
595	Nit 4x12 zrywany al.	kg	1	
596	Śruba M24x70 kl.8,8	kg	16	
597	Pierścień osadczy 20z	szt	10	
598	Pierścień osadczy 22W	szt	200	
599	Pierścień osadczy 120W	szt	2	
600	Pierścień osadczy W 160	szt	3	
601	Pierścień osadczy 95z	szt	10	
602	Pierścień osadczy 98z	szt	5	
603	Sworznie B-10x65x53	szt	1	
604	nity 4x18 łeb pł.alum.	szt	500	
605	Nakrętka M10 kl.8 oc.	kg	0,45	
606	Siatka techniczna /oczko 1mm/	m2	0,7	
607	Siatka 1000x4000 oczko /14x25/	szt	1	
608	Lina fi 2 stalowa oc.	kg	0,2	